駐車場料金改定のお知らせ

日頃より当院の運営にご理解、ご協力いただき、深く感謝申し上げます。

昨今の物価高騰を鑑み、当院の駐車料金を以下のとおり改定いたします。駐車場ご利用の皆様には、何卒

ご理解いただきたくお願い申し上げます。

改定後の駐車料金

 改 定 後

外来患者様 100円／60分

お見舞いの方 300円／20分

一般の方 300円／20分

※割引処理を実施した方のみ外来患者様向け料金の適応となります。割引処理をしていない場合は、一般

利用者料金の適用となりますのでご了承下さい。

※一般利用者(お見舞い、お付き添い等)には駐車料金の割引設定はございません。

改定日：2024年 8月 1 日（木） 12時 00 分～

なお 2024年 7月 31日（水）外来終了後～8月 1日（木）12時 00分（予定）

は作業の為当院駐車場は全てご利用いただく事が出来ません。

ご迷惑をお掛け致しますがご了承の程、宜しくお願い致します。

2024年 7月 1日

医療法人社団明芳会

イムス記念病院 院長